Постановление
 Администрация Сельского  поселения  Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

                                                                                                проект
  Об отмене постановления Администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 21 сентября 2016года№36 «О создании учебно-консультационного пункта»
 На основании экспертного  заключения НГР RU 03041405201600035 от 30 марта 2017 года  в соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 февраля 1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне»,  постановление Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года №804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 ноября 2000 года №841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны»,постановлением Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2003 года №547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Конституцией Республики Башкортостан, постановлением Республики Башкортостан от 11 мая 2013 года №197 «Об организации подготовки населения Республики Башкортостан в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом сельского поселения администрация сельского поселения Побоищенский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Отменить постановление Администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 21 сентября 2016 года №36 «О создании учебно-консультационного пункта»
     как противоречащее действующему законодательству.

  2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет». http://sp-poboi.ru/

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

             И.О главы сельского поселения              О. Н. Максимова